MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS
REITORIA / CENTRO ESPECIALIZADO EM SELEÇÃO

EDITAL/CES nº 32, DE 10 DE OUTUBRO DE 2007

O Centro Especializado em Seleção da UFPEL torna público o resultado final da seleção

simplificada para a contratação de Professor Substituto, referente ao Edital/CES nº 22, de
05/9/2007, publicado no Diário Oficial da União de 10/9/2007, devidamente homologado pelo
COCEPE, conforme segue.
Área: GRAVURA (Proc. UFPel nº 23110.004228/2007-10)
Class.   Nome
1º         Gabriela Fonseca Pereira
2º         Fabiane Behling Luckow
3º         Letícia Costa Gomes

Prof. Farid Butros Iunan Nader
      No exercício da Reitoria

Prof. Cláudio Manoel da Cunha Duarte
                 Diretor do CES